legi eloqui non potest. Lactantius
 quasi quidam fluuius eloquentiae
 tullianae uanae tam pra ad fir
 mare potuisset quam facile aliena
 distinxit. **¶** Annobis inaequalis
 et sumus est et abis q. operis sui
 partitio ne est fusus. **¶** Ser ylarus
 gallicano coturno ad tollit sicut
 graeciae formis; adorne longrime
 dum prodiu in uoluit. **¶** Alectone
 simpliciorum fratrum procul est
 Taceo decideris uel defunctus uel adhuc
 uiuentibus; super quibus in utraque parte
 pro nos alii iudicabunt. **¶** Ad te ueniam
 sodalem meum et amicum meum inquam
 amicum ante quam notari et precabor ne
 ad reuentionem in necessitudine
 suspicemur qui potius uel errare
 me estimato uel amore labi quam
 amicum adulatione decipere.
¶ Magnam habet ingenium et infinitam
 sermonis suppellectilem et facile
 loqueris et pure facultas quae ipsa
 et puritas mixta prudentia est
 Capite quippe sapio omni sensus uigil
 huic prudentiae et eloquentiae si ac
 cederit uel studium uel intellegenti
 ascribitur arum uideret breui
 arcem tenere non et ascendente
 cum iacob refectione capere in doma
 tib; quae incubilib; cognouisset
 Accingere quae sote accingere in
 hil sinema gno uitae labore det

no

no

CYMA
MICTIN

no

no

Nihil...
 habet...
 exp...
 MERONI...
 PISTO...

montalib; Nobilitate ecclesie habeat
 utpote sanctorum habuit. Preparat
 diuites quare coadice eriger & nunquam
 deficiat dumurg & etar dumad
 huc coenit spargiat capud antequa
 subeant morbi trir arq; rancat & la
 boredux nepiat inelanchitacem
 ar Nihilinte medio cre concti ar
 sum totum summum totum pfectum
 deridero seminglancu prerbium
 quacauditate suscepim Meliore
 utpote uerbis quem meis diracerit
 terit Quicunq; cito pfectat
 rite & non reliquerit inperumdi
 cere Neledere quompiam uideat
 in quisi pteruntom & peranante
 pcululu tenui & gustum & nre
 amicitate dedit utpote diracos quid in
 nobis non derideret, rcom conseruam
 uiam & rcom in dno militancem p
 te reducere uolo; **EXPLICIT.**

**ERS HIERONIMIADA
 MANDUM PBRAM
 DEDICERSIS QUES
 TIO NIBUS**

**BREVISE
 PISTOLA LONGAS.**

explanacore ualoi quacstiones.
 & Incer tu multae concludens in strin
 gere uerbis. quod sensibi dilatatu
 Interrogat quid significet illud in euan
 gelio iuxta matheu; Nolite solliciti
 ee de crastino sufficit diei malitia
 sua, Crastinu Inscrubaturis scit fu
 turu tempus significat sic iacob
 in genesi loquit; Exaudis me cras
 iusticia mea, & abi altare exoru
 te ad uab; tribub; ruben & gad &
 dimedia tribu manasse & iacuno
 to israhel eadez legatio mittit
 cum fineer pontifici respondit
 Idcirco se altare fecisse peccat
 filius suus colendi om possessio de
 peget & multae istius inueteri
 repperiet Instrumto, Qui ergo
 de futuris nos cogitare p hibuit
 concessit de pterab; pp humane
 uitae fragilitate, Quod autē
 dicit sufficit diei malitia sua,
 Hoc modo intellege. sufficit nobis de
 pterab; huius scilicet angustias cog
 itare. Quid necesse e sensu ad in
 certae & futura extendere
 quae aut e sequi possimus aut
 forsitan cito inuenta p damus,
 Kaxia it quae latinus uerac in ma
 litiae Apud grecos duo significat
 & malitiae & ad fluctationem, qua
 cacosis grece dicunt & hic ma
 gis pro malitia transferre debuit

qmo mlt diei
 malicia sua

Quod si ^{re} quis di erit molens ca
 re ad afflictionem ^{sonare} & angustias
 sed malitiam Illo sensu explian
 dum e quomudus In malo ligno hoc
 e In malo positus sit & In dominica
 oratione dicimus libera nos a malo

Et sufficiat nobis contra malitiam
 huius secli p'sens habere certam

In secundo quacesisti loco de beata
 apostoli ^{pauli} prima ad corinthios epis
 tola In qua loquitur

Omne peccatu qd fecerit homo ex
 tra corpus e qui au fornicat In cor
 pus suu peccat Legamus ergo
 paululum superius & sic ad haec us
 ba ueniamus Ne de extremis par
 tib; & ut ita dicae caudae capituli
 tota sententia posse cupiamus

Corpus In quid n e fornicationi sed
 dno & dnr corpori; Dñ au qui
 dnm suscitauit & nos cu illo sus
 citau p uirtute sua; Nescitis q
 corpora ura membra xpi sunt
 Tollenr ergo membra xpi fornicat
 membra meretricis absit

At nescitis quia qe iungit se meretrix
 unu corpus e Erunt Inquit duo
 In carne unce; qui au iung sed no
 unius spr e Omne peccatu qd
 cum q; fecerit homo extra corpus
 e qui au fornicatur In corpus suu
 peccat & retq; scilicet apostolus
 contra luxuria disputans dicit
 & fugite fornicatione

Esca uentri & uent' escis dñ au & hec
 si illa destrua consequent uent
 ad fornicatione. & enim luxuria
 ma e libidinis e Uent' e q; distendi
 cibo & um potationib; Inrigatum
 uoluptas genitalia sequit atq; ut
 alibi dictu e p membroru ordine
 ordo uitoru est; Omne itaq; pec
 catu; uerbigratia; furtu; homici
 diu; rapina; p iurii; & cetera his
 similia post factu penitentia ha
 bent & licet Inuita; lucru tam
 mordel conscientia; Uoluptas
 sola & libido dicit In p'ore
 penitendi p'erior stimulos patit
 & trallationa carnis & Incentua
 peccati & p haec quae corrigi cu
 pimus cogitantes rursu sitmate
 riae delinquentia; At cetera
 peccata fornicat' r' quicquid
 enim egerimus. fornicatio p' sola
 conscientia fornicatis sed & cor
 pus maculat de secundu senten
 tia dñ In quae ait. Propterea de
 relinquet homo patre & matre
 & adheret uxori suae & erunt duo In
 & uiam ipse cu meretrice unu corpus
 efficit & peccat In corpus suam
 du templu xpi fxe corpus esse
 meretricis. Dicamus & aliter
 nulla grecoru sententia p'terire
 uideamus Aliud e peccare p cor
 pus aliud In corpore; furtum

Propositiones seclares commissas nobis XIII

homicidium & cetera, ac si q. forni-
 cationem peccat in manu ad minus
 traximus extrinsecus fornicatio
 sola in corpore nostro exercetur a nobis
 Non p. corpus in alio sed p. ppositum
 in illis habet. Au. In peccatione
 sunt qui tunc dicitur aut quod secun-
 dum sciam scribitur uxore uiricorpus
 sit. Aliqui q. fuerit fornicatus pec-
 cat in corpore suo hoc est in uxorem
 dum eam sine fornicatione commaculat
 & fecit etiam si peccat sine commu-
 tatione peccat. ^{inuncta} Deperi ^{inuncta} cuncta
 epistola & commentariolo breue car-
 tula. In qua haec Indicta fereban-
 tur. Querendum a beo id est a me
 Utrum mulier relicto uiro adultero
 & si dormit & alio puum cecepto
 possit ab eiq. poenitentia a communi
 accri ecclesiae uiuere adhuc eo
 quem prius reliquerat. Quod le-
 gen illius uersiculi recordatus su
 ad excusandas excusationes in pec-
 catis. Om. n. homines uitae hor-
 tris fauemus & quod propria
 fecimus uoluntate ad naturae
 referimus necessitate. Quomo-
 do si dicat ad al. cens, uir impator
 corporis meo ad libidinem
 cordor impellit. Ipse
 organo membro
 ru genitaliu.

& compositio corporis faonit
 quae sit complexus. Rursum
 si homicida. In egestate Inquit era
 Indigebat cybo tegumq. corporis
 non habebat. Ideo alieni sangui-
 ne fudi ne ipse fame & frigore
 moreret. Responde itaq. sorori
 quae a nobis sup. status sui quae-
 rit si arar sed apti sententiar.
 A. si ignorat fr. scientib. eum le-
 gem loquat qm. lex dominatur
 homini quanto tempore uiuit
 Mulier si quae sub uiro e uiuente
 uiro uincta e legi quod si mortui
 ut fuerit uir ei liberata e a lege
 uiri. Ergo uiuente uiro adul-
 tera erit si duxerit aliu uiru
 In alio loco mulier alligata e
 quanto tempore uiuit uir eius
 sicut e dormierit uir liberata e
 cui uult nubat tantu in dno
 Om. au. excusationes ap. amputant
 aptissime diffinunt uiuente
 uiro adultera e muliere si alte-
 ri suberit. Nolo in pfe-
 ras

Non reconciliari uoluerit n̄ potest,
 Si uisus est et indetero nomio,
 Si acciperit homo uxore & habuerit
 eam & inuenerit gratiam inchoy p̄
 tuel' p̄ aliquā f̄ed̄itatem;
 Scribit libellū repudi & dabit ei & di
 mittere eā de domo sua Quinq; egres
 sa & alterū maritū duxerit &
 ille quoq; dederit eā Dederitq; eū
 bellū repudi & dimiserit de domo
 sua aut certe mortuus fuerit n̄
 poterit priorem maritū recipere
 eam in uxore Quā pollutā ē & ab
 hominabilis facta est corādno,
 Nō p̄ccare faciat t̄am. quā d̄r
 d̄r tuus tibi tradidit possidendam
 Unde obsecro te ut consalēris eā
 Immo p̄ uocet ad salutē, Quod de
 carnes ferro Indigent & cauterio.

Nec ē medicis culpa sed uulneris
 Cum crudelitate clōti si parēs ut
 medicus parlat se ut ut miserat̄
EXPLICIT HE EPISTOLA
RIS PER PONTIO AD QUĒ
SUPRA DIXIMUS
LEGE FELIX

TERTIA IDEST EXTREMA
PROPOSITIO FUIT DE
 eadem apostoli epistola
 ubi de resurrectione disputatur
 uerit ad eū locū ubi scriptū est
 Oportet enim eū regnare donec

ponat om̄ inimicos eius sub pedib; et om̄a subiec
 Nouissima inimica destruet mors **Subpedib; &**
 Cum autē dixerit quā om̄a subiecta
 s̄q. hanc dubiū quin p̄ter eū qui sub
 iecit a om̄a; Cum uero subiec
 ei fuerint omnia tunc ipse filius
 subiectus ei quisibi subiectus omnia
 ut sit d̄r omnia In omnib; & miror
 te hoc uone quæcere uoluisse
 cum ylarus pietatis uisus ep̄r un
 decimū librum contra arrianos
 hanc quæstione & solutione con
 pleuerit tam saltim p̄ca dicamz
 Omne In hoc l̄a scandalū ē cur fili
 us patri dicat̄ esse subiectus
 Quid ē turpius siue Inferius patri
 subici quod sepe pietatis ē. & In
 psalmo scriptū ē Non dō sub
 iectus erit anima mea **atq; cru**
afig & maledictū crucis fieri
maledictus enim omnis qui pendit
In ligno Quergo p̄ nobis maledictū
 factus ē ut nos de maledicto libera
 ret. Miror ut si p̄ nobis subiec
 tus sit uelior patri facit errem
 itat Dicunt in euangelyo. Nō noua
 dit ad patrem nisi p̄ me. & cū & alia
 tur fuero. om̄a trahā ad me; Xp̄
 m̄ h̄r qui fidelit̄r subiectus est
 patri Quom̄ credōter immo om
 n̄ ē hominum ḡn̄r corporis ip̄i
 uirū h̄bra reputantur; In h̄ra
 qui incredulit̄r. **Lucas & Actus**

& dicitur insubiectus dicitur. Quia pars
 membrorum si non est subiecta fidei,
 Infinecu mundi cum omnia membra
 Insignantem uidentem xpm id est cor
 purum accipit subiectum xpo
 id est corpori suo, ut omne xpi corpus
 subiectum deo & patri & spiritu
 In omnibus. Nascit ut sit pater omnia
 In omnibus. Quod propriam non est
 amittat & iam ad patrem quod ad
 filium & spiritum referri potest. Ut
 humaniter subiectum diuinitati,
 Humanitatem in hoc loco dicimus
 non nec in iudicium & clemenciam
 quam greci filantropia uocant,
 Et omne hominum genus. Porro
 quod dicit ut sit de omnibus In omnibus.
 Hoc sensu accipiendum est. Dominus autem
 saluator non omnia non est in omnibus
 sed pars in singulis, uerbigratia.
 In relatione sapientia, In dauid boni
 tatis, In iob patientia, In danielo cogni
 tio futurorum, In petro fides.
 In fine et de paculo zelus
 In iohanne uirginitas.
 In eternis a eterna,
 Cum autem omni serui finis adue
 nit. Tunc omnia In omnibus erit
 & singula sanctorum omnes uirtutes
 habebunt. & sit xpi totus incunctor,
**In ep. ad he. li. odoru
 ep. epitaphium ne
 potiani p. r. b. i.**
 Et sed ut sit de omnia In omnibus.

S RAN
DS MWE

RIAS INGENIA PARUA NON SUF
 ferunt. Et ampro conectu ultra ui
 uer auris succumbunt. Quantoq;
 maius fuerit predicandum est. tanto
 maius obruitur quim cognitudine
 rerum uerbu non potest explicare
 Ne potadur meur auris non totum In
 mo xpi & quic xpi idcirco plurim
 Reliquid rener & derideri. rai lacu
 bouulnerator into lenabile dolo
 re confect. Quam heredem pitecu
 mur funus tenem; Cui iam meum suda
 bit ingenu culiciterule placere gest
 itur. Subiect ille. ΕΡΤΟΔΙΩΚΤΗΕ
 notat & ligneo canore uox dalar,
 Stupet armur in auro tremet. Cali
 gant oculi, Lingua balbitat. quid
 quid dixerit qui ille non aucter
 mutam uidetur. Salus ipse qua
 ri. ratiatur & aera subit ad
 uel rubine uel rai obducatur,
 Quotidie in tota In uerba prupent. Aug
 amulu ei episcopi huius fons sperge totum In
 plant oculi

qui dixerunt in cordibus suis non est deus. Qui
 corrupti & ab hominibus facti
 in voluptatibus suis qui declinauerunt
 simul in ualtes facti non est qui fa-
 ciat bonum non est usque ad uerum.
 Quod si lazarus uidetur in sinu abra-
 hae loco qui refrigerii quid simile
 infernus & regna caelorum; Nunc
 xpm abrahae apud inferos post
 xpm lacro in paradiso & idcirco
 in resurrectione ei multa dor-
 mentium corpora surrexerunt & uisae
 sunt in caelestis hierusalem. Tunc que
 completum est illud elogium. surge
 qui dormis & eleuare & in lumina-
 bit tibi xps. Iohannis baptista
 in heremo personat poenitentiam
 agere adpropinquabit & regna
 caelorum; Nunc Iohannis bap-
 tista regnum caelorum uim pa-
 & uolenti diripuerunt illud flam-
 mea illa triumphat custos paradisi
 & presidet foribus; cherubim xpi
 restincta & reserata sunt sanguine;
 Nec mirum hoc nobis in resurrectione
 promittitur cum omni qui in carne non secun-
 dum carnem uiuimus in uicem ha-
 beamus in caelo & hic adhuc posita
 dicat in terra regnum dei in terra uos est;
 Adde quod ante resurrectionem xpi
 potius in iudaea tantum erat. deus in
 isrl magni nomis ei. & ipsi qui no-
 uerunt eum tam ad inferos traherant.